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MODELLO 73012014 redditi 2013
dichiarazione semptificata dei contribuenti che si awalgono dell'assistenza fiscale

§o"nz*a. e'Bdil)ntf aEe §'# Gli importi devono essere indicati in unità di Euro

CODICE FISCALE DEL COI{TRIBUENTE (obblbatorio)

PRGNCL67L2OF284Q

DATTDEL P|ERGIOVANN|
coNTRIBUENTE DolAo^lu§§"rtfl.". 
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NICOLA
COMUNE (o Stato estero) Dl I|.IASCITA

MOLFETTA

PROVINCIA (sigla)
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730 SEM SiIUZIONI 999169 PISOqLE DEL MPPRESENTANTE O TUTORE
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RESIDENZA
ANAGRAFICA

TIPOLOGIA M6, pirrza, ffi.) INDIRIZO

Da compilare solo
se variata dal

DOMICILIO FISCALE
ALo1to1t2o13 MOLFETTA

DOMICILIO FISCALE
AL31t't2t2o13 MOLFETTA

DOMICILIO FISCALE
ALo1to1t2o14 MOLFETTA

BARRARE I.ACASELI.A

C =Coniuge
F1 = Prirc fglio
F = Figlìo
A = Attro
D = Figlio 6n

NUM. CIVICO

(F284)
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NUMERO FIGU
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PRAMTTVO A ffiICO
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MOD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

E

1I1I2O.I3 aIIa dala FRAZIoNE DATA DELLA VARIAZIONE
di preseniazione GloRNo MESE ANNo 

DbhlaEiom oEsentaE t-ìdelladichiarazione I I I I I perlaprimavdfta I I

676

12 100

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINCOLISTICO

A1

,a

A3

(F2841

(F2841
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BA

BA

Casl padl6lad
add.le Églonale

E



"or,"..,."o,-=lPRGNGL67L20F284Q 
I Pag-21'loa.ru.l----il .tuo.

6

SEZIONE II . DAN REUTM AI CONTRATN U LOCAZONE

Èezore t - REDDtrt Dl LAVoRo DIPENDENTE E AsslMlLAn

Somme per incremento della (compilare solo nei casi previsti nelle istruzioni)

I . REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOIIIO E REODITI DIVERSI

SEZIONE II - REDDITI SOGGETN ATASSAZIONE SEPARATA
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PERIODO Dl LAVORO - giorni per i quali spettano le detrazioni (punlo 3 cUD 201i1)

II . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A

SEZIONE M - RITENUTE ADDIZOMLE COMUNALEALL'IRPEF

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA TMTTENUTO
Funb 137 cUD 2014)

REDDITI OERIVANTI OAATNVITA OCCASIOMLE
O DA OBBLIGHI DI FA'RE, NON FARE É PERMETTERE

lmposle ed oneri rimborsati
nel 20'13 e atti redditi
a tiassazione separata
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INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI

ALTRE SPESE

ALTRE SPESE

ALIRE SPESE

SEZIONE II . SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

sEzloNE lll A - sPEsE PER INTERVENfl Dr RECUPERO DEL pATRtMONtO ED|LU|O (DETRAZTONE

SEZIONE III B . DATI CATASTALT IDENTIFICATIVI DEGLI TMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA OETRAZIONE

SÉZIONE III C . SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURAII (DETRAZIONE DEL

SPESE ARREDO IMMOtsIU RISTRUTTURATI

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO DEL 55% o

SEZIONE I . SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D,IMPOSTA DEL19% o24%

SPESE SANITARIE PATOLOGIE ESENTI
PER FAMILIARI NON A CARICO

-*ffi
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SPESE SANITARIE PER PERSONE CON OISABILITA'

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE PER LACOUISTO DI CANI GUIDA

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA

630 ,oo

70 ,oo
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EOASSISTENZALT
,00
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,00

Co ntri buti

DEOUCIBILITA ORDINARIA

Esdusl dal sGtllulo
1

,00 ,00ASSEGNO
AL CONIUGE

,00

,00 ,00CONTRIBUTI PERADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00

,00 ,00EROGAZIONI LIBEMLI A FAVORE OI ISTITUZIONI RELIGIOSE

,0c

,0c ,00
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E3t
Esc.lusl dal soslituto Quob TFR
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ALTRI ONERI DEDUCIBILI [t ,00
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INTERVENTO

PERIODO CASI
2013 PARTI@IARI

PERIODO ADB
Rldelemln*lore Ble

5

IMPORTO SPESARATEAZIONE

6

SEZIONE V . DETRAZIONE PER GLI INQUIUNI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

RE (eshemi registEione @ntratto)
. NUMERO CODICE UFFICIOsERtE ESorroNUMERo eoeuneuixrreDATA sERtE E sorroN-ùMERo t4 5 16

INOUIUNI OI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZONI D'IMPOSTA
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sEztoNE I ACCONN IRPEF, ADDIZONALE COMUMLE E CEDOUE SEccARELATlvlAL2o13

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

sEzroNE lll ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIOHE M - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

F1

Amntc
Prima rata

A@nto
Addizionale

Comunale
m13

,OC

Amnto
@dolar€

sem 2013

Prima Eb

,0(

Amnto IRPEF 2013

T

.0(
veÉb or

Mod. F24:

Seonda o unica Eta

,0(

VeEato @n Mod- (trattenub €y'o

veMto on
Mod. F24)

Seconda o

SEZIOHC V . MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2OI3

F6

BamÉ la Eslla Per non effettuaE
i vesamenti di aconto IRPEF

Vffirentidia@nb
IRPEF in misE inErioE

,00

BaI@ la €sdla ptr M effett€re
i wmeflli di a6rto add.le @lMde

VeEamenti di a@nto add.le
comunalg in mìsuE inferiore

Barrare la €slla Per non eflettuaE
i veEamenti dia@nto cedolare s@

VeEmnti di amnto cedolare seE
in misuE iniarioB

,0c

Numeo Éte (in €so di dichiaEione mnglunta indi€É
il dato solo nel modello del dichlaÉnte)

SEZIONE Vl - SOGLIE Dl ESENZIONE ADDIZIONALE GOMUNALE (in

SEZIONE VII . DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

SEZIONE VIII . ALTRI DATI

suloNE I CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI AI FABBRICATI

SEZIONE

di condizioni non desumibili dal Mod.730)

F9
lmporti rimboBati
dal sttuto d'imposta 

tapEF ,00

Addizionale
Regb@le
all IRPFF ,0(

AddÈionale
Comumle

,m
Cedolare

Fl0
CÉditi utilizati
@n il modello F24 per il
veEamento dl albe impcte

Credito
IRPFF ,m

Credito
Addizhmle

,m

Credito
Addiziomle

Comunale ,OC

Credrto
cedolare

secÉ ,00

G1
credito ria@uisto residuo

prseoenle
PRma Ésa dk$iamy'ore ,OC

cEdito
anno
2013 ,00

dl cui
ompensato
relmod. F24 ,00

G2
Credito cnonl di
locaiore non percepiti
(vedeE istruzioni) ,00

. CNEOTO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI

SEZIONE III . CREDITO D'IiIPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SCZOTE V . CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SCZOIIE V - CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONEVI . CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

Con I'apposizk ne delh finm sl asprime anche il conserco al tathrnento dei dat sensibili indirxti nelh dichiraione
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BamÉ la €s€lb per udizrc in @mpellgiore @n il Mod. F24 l'interc mdib
che rislta dal Mod. 730 (cfie quirdi mn sÈ llmbqsb dal stihib d'lmpos-ta)

lndicaE fimporb de{e imposie da wEE m I Mod. F24
il cEdito ch6 risulta dal Mod. 730

N. modelli Banare h casella per dchidete dl É§ere infomato dir"thmenb dal

,00
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SOSTITUTO D'litlPOSTA O C.A.F,

O PROFESSIONISTA ABILITATO

CODICE FISCALE

07090671004

COGNOI\,IE E NOME O OENOMINAZIONE

CAF ITALIA S.R.L.

Pag. 1 Modetto N. [-ì_l

N. OIISCRIZIONE
ALL'AIBO OEI CAF

66

MODELLO 730 -3 redditi 2013
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

.&;mi"r,$
lmpegm ad in omaÉ il mtrihrffte di ewntuali cmnkzimi T-l
dellAgeEia delle Entrate relative alla presente dichiarzione LJ ,"ttiti"r[9S! int"g,"(3SE

RESPONSAAILE
ASSISTENZA FISCALE DMSVCN62M03I1O2V DIMASIVINCENZO

prcHrARANrE PRGNCL67L20F284Q PIERGIOVANNINICOLA

CONIUGE DICHIARANTE

-
-

1'.l

12

13

14

15

16

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

41

42

43

4
48

51

52

53

54

55

58

59

27

56

57

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

Compensi per attività sportive dilettantjstiche con ritenuta a titolo d'imposta

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per ligli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoo dipendente e altrì redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detraz ione spese per interventi di risparmio

Detrazione per gli inquilini con contratto di locazione

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

credito d'imposta per I'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per canoni non percepiti

ECCEDENZA DELL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DCHIARAZIONE
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71

72

74

75

76

77

78

79

81

a2

a4

85

92

93

9?t

95

96

't 00

101

't02

111

112

1'13

114

116

120

121

122

133

135

't 36

137

'138

't39

'146

132

131

145

ADDIZIONALE REGIONALE ALLlRPEF RISULTANIE DALLA CÉRTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIONAIE REGIONALE ALLlRPEF PRECEOEN]E DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COi]|UNALE ALL1RPEF DOVUTA

AODlzIONA!É COMUNALE AL|IRPEF RISULTANIE OALLA CERTIFICAZIONE E/O

ECCEDENZA ADDIZIONATE COMUNALÈ ALLlRPEF PRECEOENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2014

ACCONTO ADOIZIONALE COÀ,{UNALE ALUIRPEF 2014 RISULIANTE OALTA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEOÉNIE DICHIARAZIONE

ACCONTI CEDOLARE SECCAVER§ATI PER IL2013

BASE IMPONIBILE CONTRIBUIO OI SOLIDARIETA

CONTRIAUTO DI SOLIDARIEIA RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

SECONDAO UNICA RATAACCONTO IRPEF 2014

TASSAZIONE SEPAMTA

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITA

PRIMA RATA ACCONTO CÉDOLARE SECCA 2014

SECONOA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

CONTRIBUTO OI SOLIDARIETA

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014

ACCONTO 20% REDDITI -TASSAZIONE 
SEPARATA

II\4POSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PROOUITIVITA

PRIIIiIA RATA ACCONIO CEDOLARE SEccA 20,14

SECONOA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

Reslduo credito d impoGta per it riacquisto dela prima casa da utiti:zare in
Residlo credilo d'imposla per l'incremento de['occupazione da utitizzare in

Residuo crcdito d'imposta pert'ebitazione prjncipale - SisfiaAbruzo

Tolale spese sanitarie rateizzate ne a presente dichiaÉzione (righiEl, E2e
Reddito di dfedmento per agevotazioni fscati {co n imponibite ce&{are secca

p;ò;i;;i:;;i#* DToHTARANTE

)oÉ

-§

)1

E
E

t

'a

'È

€9

àx
!- É:

eag. z lllooetto N. f--l-]

lmponl da tÉtieneetoeGa.e

lmporl da t@tcneÉreGare

'147



DATI IDENTIFICATIVI I1qU1DAZONE DELLE IMpOSTE DEL DTCHTARANTE E DEL CONTUGE
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazbne del sostitub dimposta o
del CAF o del professionista abilitato cùe ha prestato I'Nistenza fis€le.
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo.
Sono, inoltre, riportati il codice ris€le, il @gnome e il nome del contribuente e, in caso di
dichiarazione mngiunta, del @niuge dichiarante, ai quali è stata prestata l'assistenza tiscle.
L'impegno da parte del soggetlo che ha prestato l,assistenza fiscale (CAF o professionista
abilitato) ad informare il contdbuente di eventuali comunicazioni dellAgenla delle entrate relative
alla presente dichiaEione, è attestato dalla baratura della relativa €sella.
RIEPILOGO DEI REDDM
sono riportiati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quanto indi€to
nei corispondenti quadri dal @ntribuente, che concorrono alla deteminazione del reddito
omplessivo ai fini IRPEF. lnoltre viene riportato I'ammontare del reddito deifabbricati locati
con applicazione della cedolare secca, che quindi non concorre alla formazione del reddito
complessivo. ln caso di dicfiiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei reddit del
@niuge dichiaEnte.
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL1MPOSTA LORDA
sono riportati i dati per la deteminazione del reddito imponibile e della relativa imposta dowta.
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per I'abitazione
principale che il soggetto chè presta I'assistenza fscale calcola sulla base dei dati indicati nel
quadro B; gli oneri deducibili sulla base di quanto indicato nella sEz. ll del quadrc E del Mod.73o.
L'imposta lorda è cal@lata sulla base delle aliquote @rispondenti agli s€glioni di reddito.
CALCOLO DETRAZONI E CREDITI O'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall,imposta lorda:
. le detrazioni per erichi difamiglia (art. .12 delTU|R);
' le delrazioni per eddiù di larcrc dipendente e assimilati, di pensime e alùi reddiri (ari. .13 del rulR);
' la detrazione per oneri determinara sulra base di quanto indicato nella sEz. l, nella

SEZ. Ill e nelle SEZ. lV, V e Vt del quadro E det Mod.730;. il credito d'imposta per il riacquisto della prima casa (rigo G1);. il credito d'imposta per reintegro anticipazioni sui fondi pensione (rigo G3);
. il credito d'imposta per l'incfemento dell'occupazione (rigo G7);. il credito d'imposta per le mediazioni (rigo G8).
CALCOLO DELL1MPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Oall'importo dell'imposta netta vengono sottratti:
' icrediti d'imposta per gri immobiri corpiti dar sisma verificatosi inAbruzo(righic5eG6);
' i dediti d'imposta per i redditi pmdotti all'estero deteminato sulla base di quanto indicato nel

quadro G, sezione lll;
. il sedito d'imposta per i enoni non per@piti (rigo G2);

' le ritsute già efiettEte dal $§itjtl dlmpcta all'ato della otrBponsione della reùibuione o della
pensione e degli alti emolumenti;

' le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nei
quadriDeFdelMod.T30;

. I'eccedenza risultante dalla pre€dente dichiarazione;
' gli acconti versati tramite il sostiluto d'imposta owero direttamente dal contribuente.
CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIOMLE ALLIRPEF E DELL'ADDETONALE COMUNALE
ALLlRPEF
È riportato:

' I'importo del reddito su cui sono dowte I'addizionale regionale e I'addizionale comunale all'lRpEF;. l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'lRpEF:
. I'addizionale regionale all'lRpEF risultante dalla certmcazione;
' I'eccedenza di addizionale regionale all'lRpEF risultante dalla prccedente dichiarazione;. I'importo dovuto dell'addizionale comunale all'lRpEF;
. l'addizionale omunale all'lRPEF risultante dalla cerlificazione;
' I'eccedenza di addiàonale comunale all'lRpEF risultante dalla precedente dichiarazione.. I'acconto dell'addizionale comunale all'lRpEF per il2014;
' l'acconto per I'addizionale comunale a['lRpEF 2oi4 risurtante daila certificazione.
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
sono riportati I'ammontiare della cedolare secca dovuia, l'e@denza risultante dalla pre€dente
e I'importo degli acconli della cedolare seea vesati.
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA
sono riportati la base imponibile su ori cal@lare il @nùibuto di solidarieta, I'importo del mnùibuto per i debiti relativialle addizionali regionale e @munale è inoltre riportato il codice re-

È riportato il risuttato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addizionaliall'IRPEF che smnno
trattenute owero rimboreate dal sostifuto d'imposta.
Nel eso di ompilzione del quadro l, I'evenluale credito relalivo a ciauna imposta è ripartito
ha l'mmonbre che può asre utili2zato in @mpensazione con il mod. F24 per il versamento
di altre imposte e l'ammontare che sarà rimboGato dal $stituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che
saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
È indicato I'eventuale a@nto del 20 per cento sui redditi soggetj a tawione sepaEta della
SEZ. ll del quadrc D. È indicato I'acconto dell'addizionale comunale IRPEF 2014 che saÉ
trattenuto, alla sÉdenza dowta, dal sostitulo d'imposta. È indicato I'ammontare dell'imposla
sostitutiva relativa ai @mpensi percepiti per I'insemento della produttività.
È riportato I'ammontare della cedolare se@ sulle locazioni dre srà battenuta o rimboMta
dal sostfuto d'impcla. Sono indicati gli imporii ddla prima e della s@rda o unica rah di acconb

della eddae secca per il 2014 che saranno battenuti, alle scadere doMJte, dal sctiiJb d'imposh.
È riportato I'ammontare del @ntibrrto di elidarietra che sarà hauenuto dal sostitjto d'imposta.
ALTRI DATI
Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta per il riacquisto della
prima casa, per I'incremento dell'occupazione, per gli immobili colpiti dal sisma in Abruzzo,
per il reintegro delle anticipazioni sui fonda pensione e per le mediazioni fie il mnùibuente può
utilizzare in compensazione owero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi.
È indi€to I'ammontae complessirc delle spese snitarie per le quali si è fruito della rateizazbne
nella presente dchiarazione; tale importo dowà esse riporbta nella $ccessiE dichiaraione
dei rèdditi mod. 730 perfruire della seconda Eta della deùazione speflante.
È indicato il reddito di riferimento (somma di reddito @mplessivo e base imponibile della
cedolare secca) per h determinaàone delle detrzionicommisurate alrèddito (es. detrazioni
per€richidifamigliaelavoro)edi altri benefici collegati al possesso di requisit reddituali,
quali ad esempio l'lSEE. Sono riportati i dati per la determinazione dell'acconto lrpe!2014
inpessEa d stuJainiparlioobi (ad esernfh reddti d hm dpenderlbFdouilnzonediontera).
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con dislinta indicalone
dello Stato e dell'anno di produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere
utilizzate nelle succ€ssive dichiarazioni dei redditi qualora il conùibuente intenda fruire del
credito d'imposta per redditj prodotti all'estero.
Sono indicati I redditi fondiari relaùvi a teneni non affttati e fabbd€ti non lo€ti, nonché il
reddito dell'abitazione principale e delle relative pertinenze soggette a lMU, non imponibill
in quanto l'lrpef e le relativ eaddizionali sono sostituite dall'lmu. Tali informazioni possono
assumere rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali.
RISULTATO DELLA LIQUIOAZIONE
Nel pcpetto ùene indi€to l'ammontaE dell'importo che srà tatttrub o dmboHto daldabre
di lavoro o dall'enb pensionisùo in busta paga. Nel eso di dichiarazione presentata in foma
congiunta, nel prospetto è indicato un unico importo complessivo che tiene conto della
liquidzione delle imposle di entrambi i coniugi.
È inolbe indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo e degli eventuali
a@onti. Nel c€so di 730 presentato in assenza di un sostiluto d,imposta tenuto a efiettuare
il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati con il modello F24 o chè
saranno rimborsatj dall'Agenzia delle entrate. Nel €so di rimborso di importo superiore a

1.000 ed in presenza di particolari situazioni, è inolùe evidenziaùo cfre il rimborso sarà ercgato
dall'Agenzia delle entrate dopo aver effettuato i controlli preventivi.
Sono infìne evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente
pensionistico nel €so di presentazione di un modello 730 lntegrativo.
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
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Nel caso di compilazione del quadro l, sono riportati i dati relativi agli importi a credito
che devono essere utilizati per la mmpilazione del mod. F24 ai fini del pagamento delle
imposte non comprese nel modello 730. ln particolare, per ogni credito sono riportafl il
codie tributo, l'anno di riferimento ed il relativo importo; per i crediti relativi alle addizionali
regionale e rcmunale è inoltre riportato il mdice regione/comune. Nel eso di 730 presentato
in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono indicati gli
importidei sediti non superiori a euro 12 che possono essre ulilizati in@mpensazione
con il mod. F24. Sono infine riportali i dati relativi agli importi a debito che devono esere
versati con il mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d,imposta.
Per ogni imposta $no riporlati il @di@ tributo, I'anno di riferimento ed il relativo importo;

RISU LTATO DELLA LIQUIDAZIONE RATEIZZATO
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dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il
redditi2013.

a trattare, conservare e trasmettere agli enti preposti idati
Decreto Legislativo n. 196/2003.


